
Operat szacunkowy KZ1A/00070740/8 - wyciąg  
 
1. opisu i oszacowania lokalu mieszkalnego stanowiącego lokal mieszkalny składający się z 2 pokoi, 

kuchni, łazienki, wc, przedpokoju o pow. 58,1000 m2 z przynależną piwnicą, położony na 6 

kondygnacji wraz z udziałem 272/100000 w nieruchomości zapisanej w KZ1A/00062760/5  

położonego: 60-280 Kalisz, ul. H.Sawickiej 13/111, dla którego  Sąd Rejonowy w Kaliszu Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą o numerze KW 70740  [NKW KZ1A/00070740/8] 

2. Budowle i inne urządzenia ze wskazaniem ich przeznaczenia: 
lokal mieszkalny składający się z 2 pokoi, kuchni, łazienki, wc, przedpokoju o pow. 58,1000 m2 z 

przynależną piwnicą, położony na 6 kondygnacji wraz z udziałem 272/100000 w nieruchomości 

zapisanej w KZ1A/00062760/5 

3. Stwierdzone prawa i obciążenia: 
Wzmianki o prowadzonej egzekucji w dziale III KW, hipoteki WBS S.A. w dziale IV KW. 

4.Umowy ubezpieczenia - nie stwierdzono 

5.Osoby w których posiadaniu znajduje się nieruchomość:   
Zbysława Zawadzkiego – dłużnika. 

6.Sposób korzystania z nieruchomości przez dłużnika:   
Na cele mieszkalne. 

7.Zgłoszone prawa do nieruchomości - nie zgłoszono 

  

operat szacunkowy nieruchomość lokalowa położona w Kaliszu przy ulicy Hanki 

Sawickiej 13, obejmująca prawo własności: 

- lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 111, o powierzchni użytkowej 58,10 m² - 

zapisanego w KZ1A/00070740/8; 

- udziału wynoszącego 272/100000 części gruntu i części wspólnych budynku i urządzeń, 

które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali – zapisanych w 

KZ1A/00062760/5.  

 

W dziale III KW 70740 widnieją wpisy: 
- Wzmianka o prowadzonej egzekucji na rzecz Banku BPH S.A. w Krakowie 

- Wzmianka o prowadzonej egzekucji na rzecz EFG EuroBank Ergasias S.A. Oddział w 

Polsce z siedzibą w Warszawie  

- Wzmianka o prowadzonej egzekucji na rzecz Sygma Banque Sociecte Anonyme S.A. w 

Warszawie 

- Wzmianka o prowadzonej egzekucji na rzecz Wielkopolskego Bank Spółdzielczego w 

Poznaniu 

W dziale IV KW 70740 widnieją wpisy hipotek: 
- Hipoteka umowna łączna zwykła na kwotę 300.000,00zł na rzecz Wielkopolskiego Banku 

Spółdzielczego Oddział w Kaliszu z siedzibą w Poznaniu 

- Hipoteka umowna łączna kaucyjna na kwotę 150.000,00zł na rzecz Wielkopolskiego Banku 

Spółdzielczego Oddział w Kaliszu z siedzibą w Poznaniu 

 

Stan techniczno-użytkowy 

Budynek, w którym znajduje się szacowany lokal, położony jest  

w obrębie osiedla mieszkaniowego Dobrzec w strefie pośredniej miasta Kalisza, przy ul. 

Hanki Sawickiej 13.  

Osiedle Dobrzec – położone jest w zachodniej części Kalisza,  

w odległości około 4 km od Śródmieścia. Jest to jedna z większych pod względem liczby 

mieszkańców dzielnica miasta licząca  

ok. 23 000 mieszkańców. Podzielona jest na dwie części: Dobrzec W  

i Dobrzec P. Dominuje tu wielkopłytowe budownictwo mieszkaniowe. Osiedle jest w pełni 

wyposażone w typową infrastrukturę techniczną tj. urządzone chodniki, parkingi, podjazdy, 



place zabaw, zieleń. Dostęp do komunikacji miejskiej - dogodny. Także występowanie 

obiektów użyteczności publicznej – typowe dla zorganizowanego osiedla i adekwatne do 

liczby mieszkańców tj. obiekty handlowo – usługowe, żłobek, przedszkole, szkoła 

podstawowa, gimnazjum, hala sportowo-widowiskowa „Arena” na ponad 3 tys. osób.  

Powierzchnia Dobrzeca to 8 km². Dobrzec jest dobrze skomunikowany z pozostałą częścią 

miasta.  

 

Działka nr 77/3 (obręb 073 Dobrzec) zabudowana wielorodzinnym budynkiem mieszkalnym, 

w którym mieści się lokal szacowany nr 111. 

 
OPIS STANU TECHNICZNEGO BUDYNKU, 

W KTÓRYM USYTUOWANY JEST SZACOWANY LOKAL MIESZKALNY 

WG STANU Z DNIA OGLĘDZIN, TJ. 22 MAJA 2014 R. 

 

Budynek murowany, dziewięciokondygnacyjny (320 lokali mieszkalnych), z windami, 

podpiwniczony, wybudowany w technologii uprzemysłowionej „wielka płyta”, kryty 

stropodachem płaskim. 

Konstrukcja budynku wielkopłytowego oparta jest na prefabrykowanych elementach 
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